
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 09 de janeiro de 2020. Ano XVI - nº 4858 – DHOJE 
 

 
EMURB - EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 

EXTRATO DO CONTRATO de Nº 024/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019 

Processo 032/2019 
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB 
CONTRATADA: Absolluta em Serviços Tercerizados Ltda 
OBJETO:  Prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, visando à obtenção de 
adequadas condições de salubridade e higiene, com a disponibilização de mão de obra, saneantes 
domissanitários, materiais e equipamentos do Terminal Rodoviário Governador Laudo Natel e 
Terminal Suburbano de S.J. do Rio Preto/SP . 
VALOR GLOBAL: R$ 949.200,00 (Novecentos e quarenta e nove mil e duzentos reais) 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA:  11 de Novembro de 2019 
FUNDAMENTO LEGAL: Edital Pregão Presencial nº 015/2019; Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho 
de 2002; Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006 e a Lei 
13303 de 30 de junho de 2016. 
 São José do Rio Preto-SP, 11 de Novembro de 2019. 
Rodrigo Ildebrando Juliano 
Diretor Presidente 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


	EXTRATO DO CONTRATO de Nº 024/2019
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019
	Processo 032/2019

